
1. Vad anser ditt parti att fotbollen har för betydelse för: 
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Socialdemokraterna Socialdemokraterna i Sollentuna är stark anhängare till att det byggs fler fotbollsplaner, vi har antagit en ambitiös fortbollsplan för att få till fler spelbara anläggningar i 

kommunen. 
 

Liberalerna När det gäller jämställdhet så är det viktigt att klubbarna arbetar långsiktigt med denna fråga. I Sollentuna är det nästan tre gånger fler pojkar som spelar fotboll än flickor. 
”Social fostran” tolkar vi som sociala och moraliska värderingar och all idrott bidrar i detta arbete. Lagidrotten skapar en stark gemenskap vilken är positiv för de som deltar. 
 

KD Fotbollen stärker Sollentuna som en breddidrottskommun på ett bra sätt 
 

SD Svaren hur nivån kan vara är upp till hur ledare och klubb fungerar, och hur föräldrar är med sina barn 
 

 
 

  



2. Hur väl tycker du att den uppfattning Stockholms Fotbollförbund har över bristen 
på fotbollsplaner stämmer överens med den bild ditt parti har? 
 

 
 
Socialdemokraterna Vi har antagit en fotbollsplan, Vi satsningar pengar i vår budget och även i investeringsbudgeten, dels för att få till fler anläggningar men även lägga om konstgräsen på de 

befintliga.  
 

Liberalerna Liberalerna är en del av den politiska majoriteten i Sollentuna kommun där man på senare år har investerat mycket i fotbollsanläggningar. Bland annat har en fullstor 
fotbollshall färdigställts 2017 samt omläggning av en 11-mannaplan har genomförts. Vidare planeras omläggning av flertalet konstgräsplaner samt ytterligare en 11-
mannaplan utreds. När det gäller omläggningar av konstgräs så ska dessa föregås av en miljöutredning som visar hur vi minskar miljöpåverkan från granulatet. 
 

KD Vi arbetar på att bygga ifatt behovet. Nyligen invigdes en fullstor inomhushall, vilket är ett mycket värdefullt tillskott. Inom 3-5 år vill vi se ytterligare två st 11-spelsplaner 
och två st 7-spelsplaner. 
 

SD Vi vill förhindra att de tar bort fotbollsplanerna på Sportfältet i Edsberg 
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3. Har ni andra förslag ni vill driva för att förbättra situationen för föreningar som 
bedriver ungdomsfotboll 
 
Socialdemokraterna  

 
Joakim Jonsson 

Liberalerna Det är viktigt att det finns ett brett utbud av idrotter så att många unga väljer att träna. Tider på de ytor som kommunen har att 
tillgå ska i första hand gå till barn och unga. Vi anser också att ytterligare regional samverkan kan frigöra fler tider i våra 
idrottshallar. Vidare är det angeläget att även fortsättningsvis ha en bra dialog med föreningarna i kommunen. 
 

Moa Rasmusson 

KD Vi vill gärna se en ökad satsning på konstgräs på skolnära grusplaner. 
 

Jan Fjellstedt 

SD Vi vill underhålla det vi har och hålla en bra kontakt hur utvecklingen ser ut så man kan hjälpas åt och nå mål som skapas 
 

Mikael Stigenberg 

 


